SCRIPTA

Numéro Scripta : 358

Auteur(s) : Guillaume Bonne Âme, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1084

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, archevêque de Rouen, confirme la donation faite à Jumièges, pour l'entretien des pauvres, par Guillaume de Vatteville de l'église et des dîmes de Croixmare. Cet acte fut également confirmé par Guillaume [le-Conquérant], roi d'Angleterre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° XXXIII, t. 1, p. 110.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus fidelibus quod ego Willelmus, archiepiscopus, concedo et confirmo donum quod facit per manum meam Willelmus de Watevilla et uxor ejus, qui dant ecclesiam et decimas de Croismare sancto Petro Gemmeticensis ad victum pauperum in foro, in terris, in pecudibus et in omnibus omnino rebus suis, confirmante Willelmo rege Anglorum, anno .XVIII. regni ejus. Apud Rothomagum. Ego Willelmus rex per hoc signum † confirmo. Ego Willelmus archiepiscopus per hoc signum † confirmo, ut si quis illud abstulerit, nisi emendaverit, anatema sit. Ego Willelmus de Watevilla per hoc signum † confirmo. Ego Galterius Gifarht per hoc signum † confirmo. Ego Walterius Broc per hoc signum † confirmo. Ego Fulbertus archidiaconus concedo † :: Signum † Benedicti.